ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  142   /UBND-TTr

V/v triển khai Văn bản số 45/TTCP-C.IV

ngày 10/01/2023 của Thanh tra Chính phủ

Hương Thủy, ngày  31 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

                      - UBND các xã, phường;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Văn bản số 455/UBND-TTr ngày

16/01/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai Văn bản số 45/TTCP-C.IV ngày

10/01/2023 của Thanh tra Chính phủ thực hiện công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực; Chỉ thị của Ban Bí Thư Trung ương Đảng và Thủ tướng Chính

phủ trong dịp Tết Quý Mão (Văn bản điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, phường, cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND thị xã khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm, đầy đủ các nội

dung tại Văn bản nêu trên; Văn phòng HĐND&UBND thị xã đăng tải Văn bản

trên lên Trang thông tin điện tử của thị xã; Phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã,

UBND các xã, phường đăng tải Văn bản trên lên Trang thông tin điện tử của

đơn vị.

Nếu phát hiện trường hợp vi phạm thì báo cáo UBND thị xã bằng văn bản

(qua Thanh tra thị xã) trước ngày 01/02/2023.

2. Giao Thanh tra thị xã theo dõi, đôn đốc các đơn vị liên quan tổ chức thực

hiện Văn bản số 45/TTCP-C.IV ngày 10/01/2023 của Thanh tra Chính phủ; tổng

hợp báo cáo Thanh tra tỉnh trước ngày 01/02/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thị xã: CT, các PCT;

- Ủy ban Kiểm tra Thị ủy;

- VPUBND thị xã: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Minh

		2023-02-03T08:46:26+0700